2 této smlouvy (dále také jen „zboží“), a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo 
a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

IV. Kupní cena 

4.1. Kupní cena za zboží dle této smlouvy se sjednává celkem ve výši 3.164.500,00Kč bez 
DPH (slovy tři milióny sto šedesát čtyři tisíc pět set korun českých) a ve výši 
3.829.045,00Kč s DPH (slovy tři milióny osm set dvacet devět tisíc čtyřicet pět korun 
českých). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
související s plněním této smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, 
instalace a základní informace k obsluze, clo, apod.). Detailní kalkulace kupní ceny je